spoluvlastníctva, každý v 1/2 preberajú. 

Článok III.  
 KÚPNA CENA 

1. Kúpna cena nehnuteľnosti, ktorá je predmetom prevodu vlastníctva podľa tejto kúpnej 
zmluvy, bola stanovená vo výške 50,00 €/m2, (slovom: päťdesiat eur za jeden m2), celkom 
3.250,00 € (slovom: Tritisícdvestopäťdesiat eur), od každého kupujúceho.  

2. Kupujúci sa zaväzujú zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu vo výške 6.500,00 € na účet 
predávajúceho uvedený v úvodných ustanoveniach tejto kúpnej zmluvy naraz a to do 5 dní 
odo dňa podpisu tejto kúpnej zmluvy. 

3.